
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

4 5 8 12 16 11
1613

15:23

╳
7

1
9

2
11

3
12

4
15

5
16

Auszeit

5:9
12:19

Ende
12:15

B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte

8 17 4 13 7 11
25

0
11

2
13

4
18

5
19

6
23

10
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:18

B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte

11 8 17 4 13 7
25

╳
15

6
17

8
20

9
23

13
25

14
Auszeit

17:13

Ende
12:41

A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

5 8 12 13 11 16
17

0
10

1
15

3
16

5
17

7 8 Auszeit

5:10
16:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:44

A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

4 5 8 16 13 11

2512
19:17
20:17

╳
16
22

1
17
25

2
18

5
19

9
20

13
21 Auszeit

19:15

Ende
13:08

B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte

8 17 4 13 7 11
20

1
9
20

3
10

4
12

5
17

6
18

7
19

Auszeit

5:9
12:19

S
A
T
Z

4

Start
13:11

B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte

11 8 17 4 13 7
16

╳
16

1 7 10 12 14 Auszeit

10:13
14:19

Ende
13:33

A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

5 8 16 13 11 4
25

0
25

4 8 13 16 22
Auszeit

4:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:36

B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte

8 17 4 13 7 11
5

1 3 5
Auszeit

Ende
13:49

A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

4 5 8 16 13 11
15

╳ 3 5 8 14 15
Auszeit

Wechsel
5:8

B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte

8 17 4 13 7 11
8

7 8 Auszeit

7:10
7:12

Bezirksliga 14 Frauen
Frauen

B  SG Sendenhorst II vs. TuS Saxonia Münster II A

Spiel 59 09.03.2025 11:00 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Sendenho… 7/14

1 Knawek, Anne
4 Richter, Lea X
7 Schwienhorst, Greta X
8 Theis, Kerstin X

11 Hunkemöller, Anja X
13 Kirchner, Nele X
17 Wonschik, Marie X

B  Libero

1 Knawek, Anne

B  Offizielle

T Klaes, Raphael
CT Klaes, Stephan E

C

A  TuS Saxonia… 11/14

1 Fallah, Sina
4 Bartaseviciute, Sama… X
5 Schlautmann, Hanna X
7 Thedinga, Anna Lena
8 Brockmann, Carolin X
9 Robbert, Kathrin

11 vanDijk, Sarah X
12 Plogmann, Karen X
13 Bruns, Antonia X
14 Siegel, Nora
16 von Unruh, Friederike X
A  Libero

7 Thedinga, Anna Lena
14 Siegel, Nora
A  Offizielle

T Finke, Leah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SG Sendenho… TuS Saxonia… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 75 16 0 1 2
1 0 1 25 2 23 17 0 0 2
2 0 0 20 3 24 25 1 2 1
2 0 0 16 4 22 25 1 0 1
2 0 0 8 5 13 15 1 0 0
7 0 2 94 157 98 3 3 6
Start: 11:00 Ende: 13:49 Dauer: 2:49

Sieger: TuS Saxonia Münster II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Werning, Maja 1
2 Özgün, Selma 2

Schr. Thewes, Frida
Assist. Bauer, Mira

Dokument erstellt: 09.03.2025 12:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


