

## Bezirksliga 14 Frauen

Frauen

## B SG Sendenhorst II vs. TuS Saxonia Münster II A

Spiel 59

09.03.2025 11:00 Uhr

Westtorhalle 48324 Sendenhorst



		S	Sta 11:		A TuS Saxonia					R Ende 12:15				B SG Sendenho S				S Start 12:18		art :18	B SG Sendenho			R	Ende 12:41		A	TuS S	Saxoni	ia	S			
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	١ ١	VI P	unkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
<u> </u>	Startaufstellung		4	5	8	12	16	5 1	11		8	17	4	13	7	11			11	8	17	4	13	7		5	8	12	13	11	16			
를	Spielernr.		13							16							25								25							1171		
Auswec		IZ	15:23							. •							1	Z							1			1				1		
- I - I	Spielstand		13.23					+									1						1		•			1			1	•		
<u> </u>	1. 5.	ا ـ ا	/	1	2	3	и	5	-		n	2	и	5	6	10			$\vee$	6	ρ	a	13 ′	14		0	1	3	5	7	8			
Aufsch	1. 5. 2. 6.	1	7	9	11	12	15	5 16	o L	Auszeit	ĭ1	2 13	4 18	19	23	10 (3)	Auszeit	12	X 15	<b>1</b> 7	20	9 23	13 25	1-7	Auszeit	10	15	16	(17)	ľ	ľ	Auszeit		
run	3. 7. 4. 8.									5:9															17:13				$ igcup_{ } $			5:10		
	4. 8.								1	12:19															17.13							16:23		
		(A) TuS Saxonia				_	<sub>D</sub> Ende			(B) SG Sendenho				_	Start			(B) SG Sendenh				Ende												
	S	Sta 12:	44	(	Tus	Saxo	nia	•	R	13	:08	(B)	SG Se	ndenh	10	S	S	13	:11	(B)	SG Se	ndenho	o	R		:33	(A	TuS S	Saxoni	ia	S			
	Aufschlagfolge	A	I	II	III	IV	٧	١ ١	VI P	unkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	ΙV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
<u>و</u>	Startaufstellung		4	5	8	16	13	3   1	11		8	17	4	13	7	11			11	8	17	4	13	7		5	8	16	13	11	4			
	Spielernr.						(12	<u>)                                    </u>		25							20								16							25		
Auswec	ialau						19:											Z							'						1			
4   Sp.	Spielstand	I - I					20:	_															1											
	1. 5.	ا _ ا	/	1	2	5	9				1	3	4	5	6	7	A	۱.	Y	1	7	10	12	14	A 16	0	И	8	13	16	22			
Aufsch	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	16	17	18	19	20	13 21	<i>'</i>	Auszeit	9_	3 10	12	<b>1</b> 7	18	, 19	Auszeit	4	<b>6</b>		ľ	10	12	1-7	Auszeit	<b>2</b> 3	Γ	٢	'	10		Auszeit		
run	3. 7. 4. 8.		22	<b>2</b> 5						19:15	20						5:9								10:13							4:6		
	4. 8.									19.15							12:19								14:19							4.0		
S Start 13:36 B SG Sendenho S Ende 13:49 A TuS Saxonia R													We	Wechsel D sc sandanha					_							Tuc	Saxonia.	11/14						
		13:		B SG Sendenho				S 13:49				A TuS Saxonia R					5:8 B			SG Sendenho S			(B) s	G Sen	denh	o	7/	14		h, Sina	11/14			
	Aufschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	١ ا	VI P	unkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punk	te					$-\frac{1}{4}$			e, Sama X	
<u> </u>	Startaufstellung		8	17	4	13	7	1	11		4	5	8	16	13	11		8	17	4	13	7	11			<u>(nawe</u>		ne		—⊩÷			i, Hanna X	
를	Spielernr.									5							15						+	18		Richter, Lea X							ina Lena	
Auswec				$\neg$			+								1	1			1				ľ		Schwienhorst, Greta X Theis, Kerstin X Hunkemöller, Anja X				X	11100		n, Carolin X		
Į Š	Spielstand	I – I			+		+	-													+-	1								^ II		pert, Kat		
	1_	1	3	5	-	+				Х 3		5	8	14	(15)				-	7	8								$\Delta \frac{1}{44}$		Dijk, Sara			
Aufsch	1. 5. 2. 6.	5	'		٢				A	Auszeit	Λ	٦	J	0	14	9	Auszeit				'	0		7:10 <sup>1</sup>	- 1 - 2	irchner, Nele				X 12 Plogm				
run	nden   3, /.																									©Wonschik, Marie	9	uns, Antonia X						
	4. 8.																							7:12	2 (B) Libero 14 Siegel, Nora									
Sanktionen Bemerkungen															Ergebnisse						$\neg   ^{\bigcirc}$						16 von Unruh, Friederike X							
V   B   H   D   A/B   Satz   Spielstand														(B) SG Sendenho TuS Saxonia (A							1 Knawek, Anne						(A) Libero							
																		A W G P Satz Dauer P G W A												7 Thedinga, Anna Lena				
																			0 0 1 <b>25</b> 1 75 16 0 1 2						<del>)</del>   B) c	B Offizielle					14 Siegel, Nora			
																			1 0 1 <b>25</b> 2 23 17 0 0 2							T Klass Panhael					A) Offizielle			
																			2 0 0 20 3 24 <b>25</b> 1 2 1 CT Klass Stephan									E						
																			2   0   0   16   4   22   <b>25</b>   1   0   1									-						
																			2 0 0 8 5 13 15 1 0 0															
																			7 0 2 94 157 98 3 3 6 Start: 11:00 Ende: 13:49 Dauer: 2:49															
																		- 1	pieger. 143 Saxonia munister 11 3.2															
																		Sieger: TuS Saxonia Münster II 3:2																

Schiedsgericht Linienrichter Werning, Maja Özgün, Selma Thewes, Frida

Assist. Bauer, Mira